Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 125/2023

São Roque, 24 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência no sentido de informar e encaminha à Prefeitura o que segue.

A munícipe Ana Altina de Moraes, portadora da
cédula de identidade RG nº 14.055.806-8, inscrita no CPF sob o nº
183.976.528-33, solicitou iluminação na Rua Anésio de Moraes, à altura do nº
621, rua esta paralela à Rua Joaquim de Moraes, no Bairro do Cambará.

Orientamos à munícipe que a competência
para tal solicitação é do Poder Executivo, entretanto, esta insistiu em repassá-
la a esta Casa.

Sendo assim, encaminho a Vossa Excelência a
presente solicitação para conhecimento do órgão responsável.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2023 - 16:34 4294/2023  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GT8NMZ36TTKZ4DW8
		2023-03-24T16:45:03-0300